



ÅRSRAPPORT 2017

Birkers Multiservice ApS

Vibevej 26
4100 Ringsted

CVR nr. 28132468

Indsender:

Bay's Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 19. juni 2018

Dirigent

Birker Bentsen Lorentzen

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Birkers Multiservice ApS
Vibevej 26
4100 Ringsted

Telefon: 3116 0188

CVR-nr.: 28132468
Stiftelsesdato: 20. oktober 2004
Hjemsted: Ringsted Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jinlan Lorentzen
Birker Bentsen Lorentzen

Revision

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
19. juni 2018, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er murervirksomhed, haveanlæg, rengøring, husopsyn, restauration samt udlejningsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 222.260.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
Bruttofortjeneste/-tab	1.145.424	1.626.628
1. Personaleomkostninger	-177.558	-213.812
Af- og nedskrivninger	-207.251	-85.928
Ejendom	-412.535	-242.969
Resultat før finansielle poster	348.080	1.083.919
Andre finansielle omkostninger	-125.820	-140.379
Ordinært resultat før skat	222.260	943.540
Skat af årets resultat	-83.446	-180.042
Andre skatter	-5.819	1.877
ÅRETS RESULTAT	132.995	765.375
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	132.995	765.375
Disponeret i alt	132.995	765.375

Balance pr. 31. december

Note	2017	2016
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	9.991.073	7.488.911
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	31.342
Indretning lejede lokaler	0	195.782
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.991.073</u>	<u>7.716.035</u>
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	48.763
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>48.763</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.991.073</u>	<u>7.764.798</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.247	243.842
Andre tilgodehavender	0	26.720
Tilgodehavender i alt	<u>20.247</u>	<u>270.562</u>
Likvide beholdninger	0	16.494
Likvide beholdninger i alt	<u>0</u>	<u>16.494</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>20.247</u>	<u>287.056</u>
AKTIVER I ALT	<u>10.011.320</u>	<u>8.051.854</u>

Balance pr. 31. december

Note	2017	2016
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	1.303.199	1.170.205
Egenkapital i alt	1.428.199	1.295.205
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	5.611.799	4.558.771
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.611.799	4.558.771
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	1.555.006	427.050
Leverandører af varer og tjenesteydelser	435.932	352.913
Anden gæld	923.711	1.361.242
Periodeafgrænsningsposter	56.673	56.673
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.971.322	2.197.878
Gældsforpligtelser i alt	8.583.121	6.756.649
PASSIVER I ALT	10.011.320	8.051.854

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2017	2016
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	2	2

	2017	2016
Lønninger	151.795	199.060
Andre omkostninger til social sikring	25.763	14.752
	177.558	213.812

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
2. EGENKAPITAL				
Egenkapital, primo	125.000	1.170.205	0	1.295.205
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	132.994	0	132.994
Egenkapital, ultimo	125.000	1.303.199	0	1.428.199

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
